
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębica 

na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica  uchwala, co 

następuje:  

§ 1.

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Gminy Dębica na rok 2021: 

1. Komisji Rewizyjnej.

2. Komisji Infrastruktury Społeczno-Oświatowej.

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Technicznej.

4. Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

stanowiące załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Upoważnia się Przewodniczących Komisji do korekty planu pracy 

w uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady Gminy. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dębica. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVI/288/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/288/2021 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębica na 2021 r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. I kwartał 2021 r. 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji

na rok 2021.

2. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

2. II kwartał 2021 r. 

1. Analiza i ocena pozyskiwania

i wykorzystywania środków

pomocowych przez Gminę.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy

Dębica za 2020 rok wraz z oceną

sprawozdania z realizacji zadań.

3. Przygotowanie wniosku do

Regionalnej Izby Obrachunkowej

o udzielenie absolutorium Wójtowi

Gminy.

3. III kwartał 2021 r. 

1. Analiza należności podatkowych.

2. Informacja o realizacji budżetu

Gminy za I półrocze 2021r.

3. Informacja o sytuacji finansowej

Centrum Kultury i Bibliotek.

4. IV kwartał 2021 r. 

1. Analiza zadań wynikających

z funduszy sołeckich.

2. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

3. Przygotowanie propozycji do projektu

budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.



Plan pracy Komisji Infrastruktury Społeczno-Oświatowej na 2021 r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. I kwartał 2021 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na

2021 r.

2. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy

na 2021 r. ze szczególnym

uwzględnieniem spraw  oświaty,

zdrowia, kultury i kultury fizycznej.

3. Zatwierdzenie planowanych działań

kulturalnych na 2021 r. realizowanych

przez Gminne Centrum Kultury

i Bibliotek i Gminny Ośrodek Sportu

i Rekreacji.

2. II kwartał 2021 r. 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za

2020 rok oraz realizacji zadań w tym

inwestycyjno – remontowych

(posiedzenie wyjazdowe).

2. Informacja Komisariatu Policji

w Brzeźnicy o stanie bezpieczeństwa

publicznego na terenie gminy Dębica

ze szczególnym uwzględnieniem

zagrożenia narkomanią,

alkoholizmem, wandalizmem wśród

młodzieży szkolnej oraz sposobu ich

zapobiegania.

3. Sprawy bieżące będące w kompetencji

Komisji.

3. III kwartał 2021 r. 

1. Analiza wykonania zadań przez

Gminny Zakład Komunalny, Gminny

Ośrodek Sportu i Rekreacji, Centrum

Kultury i Bibliotek.

2. Przegląd placówek oświatowych

w zakresie przygotowania do

rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

3. Informacja o realizacji budżetu

Gminy Dębica za I półrocze 2021 r.

4. IV kwartał 2021 r. 
1. Analiza wyników osiągnięć  dzieci

i młodzieży Gminy Dębica

w konkursach przedmiotowych

Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr XXVI/288/2021 
Rady Gminy Dębica 

 z dnia 23 lutego 2021 r. 



 i innych, w tym sportowych. 

2. Planowanie działań kulturalnych na

2022r. realizowanych przez Gminne

Centrum Kultury i Bibliotek.

3. Przygotowanie propozycji do projektu

budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.



Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Technicznej na 2021 r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. I kwartał 2021 r. 

1. Przygotowanie projektu planu pracy

Komisji na 2021 r.

2. Opiniowanie projektów uchwał oraz

wniosków z zakresu gospodarowania

Mieniem Komunalnym Gminy

Dębica, w tym wizje lokalne.

3. Sprawy bieżące będące w kompetencji

Komisji.

2. II kwartał 2021 r. 

1. Analiza realizacji budżetu Gminy za

2020 rok oraz realizacji zadań

inwestycyjno-remontowych.

2. Analiza realizacji zadań w zakresie

drogownictwa.

3. Gospodarowanie majątkiem Gminy.

3. III kwartał 2021 r. 

1. Stopień realizacji inwestycji

i remontów na terenie gminy

wykonywanych przy udziale środków

zewnętrznych i środków własnych

oraz ich ewentualne zagrożenia.

2. Informacja o realizacji budżetu

Gminy za I półrocze 2021 r.

3. Opiniowanie projektów uchwał

z zakresu Mienia Komunalnego

Gminy Dębica.

4. IV kwartał 2021 r. 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat

lokalnych.

2. Przedstawienie propozycji do projektu

budżetu Gminy na 2022 r.

3. Stan przygotowania do zimowego

utrzymania dróg na terenie gminy.

4. Sprawy bieżące będące w kompetencji

Komisji.

Załącznik nr 3 

  do Uchwały Nr XXVI/288/2021 
Rady Gminy Dębica 

 z dnia 23 lutego 2021 r. 



Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2021 r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. 
I kwartał 2021 r. 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji

na rok 2021.

2. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

3. Opiniowanie programu opieki nad

zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie gminy.

4. Podjęcie działań mających na celu

przeciwdziałanie szkodom

w uprawach rolnych spowodowanych

przez zwierzynę łowną i zwierzęta

dzikie.

5. Analiza realizacji zadań i podjętych

działań przez Regionalny Zarząd

Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.

2. 
II kwartał 2021 r. 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za

2020 rok oraz realizacji zadań.

2. Analiza stanu gospodarki odpadami

komunalnymi na terenie gminy oraz

problematyka  gospodarki odpadami

w aspekcie eksploatacji regionalnej

instalacji przetwarzania odpadów

komunalnych w Paszczynie.

3. Ocena działalności i realizacji

wykonywania zadań i przyjętych

programów przez spółki i jednostki

organizacyjne gminy związane

z ochroną środowiska

(Przedsiębiorstwo Gospodarowania

Odpadami Sp. z o. o. w Paszczynie,

Gminny Zakład Komunalny Spółka

z o. o. w Brzeźnicy).

3. III kwartał 2021 r. 

1. Informacja o realizacji budżetu

Gminy za I półrocze 2021r.

2. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

3. Spotkanie z przedstawicielem

Załącznik nr 4 

  do Uchwały Nr XXVI/288/2021 
Rady Gminy Dębica 

 z dnia 23 lutego 2021 r. 



Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

 i Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa. 

4. IV kwartał 2021 r. 

1. Wyrażanie opinii nt. propozycji

stawek opłaty targowej, opłaty za

posiadanie psa oraz opłaty za

gospodarowanie odpadami.

2. Przyjmowanie informacji na temat

działań podejmowanych w zakresie

przeciwdziałania powodzi oraz stanu

urządzeń melioracyjnych i zadań

zrealizowanych w tym zakresie.

3. Wyrażanie opinii  w sprawie

ustanowienia lub zniesienia statusu

pomnika przyrody oraz zabiegów

konserwacyjnych i pielęgnacyjnych.

4. Przygotowanie propozycji do projektu

budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.



Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia Uwagi 

1. I kwartał 2021 r. 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji

na rok 2021.

2. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

2. II kwartał 2021 r. 
1. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

3. III kwartał 2021 r. 

1. Sprawy bieżące wynikające

z kompetencji Komisji.

2. Informacja o realizacji budżetu

Gminy za I półrocze 2021 r.

4. IV kwartał 2021 r. 

1. Realizacja zadań wynikających

z pracy komisji.

2. Przygotowanie propozycji do

projektu budżetu Gminy Dębica na

2022 rok.

Załącznik nr 5 

   do Uchwały Nr XXVI/288/2021  
Rady Gminy Dębica 

  z dnia 23 lutego 2021 r. 




